АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018	      № 128

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2016 № 367 «Об утверждении  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017-2019 годы»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 30.12.2016 № 367 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017-2019 годы» (далее – приложение):

  1.1. Таблицу 4 приложения изложить в новой редакции:

Таблица 4. Сведения о протяженности участка дороги, подлежащего ремонту
	Наименование
автомобильных дорог
	Общая протяженность,
км
	Сведения о протяженности участка дороги, подлежащего ремонту, км

	Дороги МО «Первомайский район», из них:

	а/д Березовка -Лилиенгофка
	3,76

	подъезд к д. Борисова Гора
	3,878

	подъезд к д. Вознесенка
	1,473

	подъезд к с. Городок
	7,537

	подъезд к д. Царицынка
	0,607

	подъезд к д. Крутоложное
	0,647

	подъезд к д. Ломовицк-2
	3,846
	1,368

	подъезд к п. Майский
	1,238

	подъезд к д. Тиндерлинка
	1,763

	а/д Березовка - Малиновка
	5,456

	а/д Сергеево - Рождественка
	13,394

	а/д Туендат - Верхний Куендат
	9,876

	а/д Аргат-Юл - Лесосека
	1,569

	Итого дороги МО «Первомайский район»
	62,374
	1,368

	Дороги, сельских поселений Первомайского района
	295,042
	7,6403

	ИТОГО по Первомайскому району в целом
	357,416
	9,0083

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.05.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Н.Н. Петроченко.

Глава Первомайского района                                                                      И.И. Сиберт

С.А. Мазаник
2-24-52